
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số 

trong nhà trường năm học 2024 - 2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG 

 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học;  

Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-PGDĐT ngày 15 tháng 01 năm 2025 của Phòng 
Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai kế hoạch Chuyển đổi số ngành giáo dục 
và đào tạo huyện Đắk Song năm 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 29/KH-KĐ ngày 05 tháng 12 năm 2024 của trường tiểu 
học Kim Đồng về việc triển khai thực hiện nhiệm vụ công nghệ thông tin, chuyển 
đổi số và thống kê giáo dục năm học 2024 - 2025; 

Theo đề nghị của Hội đồng tự kiểm tra, đánh giá mức độ chuyển đổi số trong 
nhà trường năm học 2024 – 2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà trường, 

năm học 2024 - 2025 gồm điểm đánh giá ở các tiêu chí theo bộ tiêu chí kèm theo. 

Điều 2: Hiệu trưởng có trách nhiệm: 
1. Niêm yết công khai Quyết định phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ 

chuyển đổi số trong nhà trường năm học 2024 - 2025. 

2. Thực hiện nghiêm túc nội dung báo cáo kết quả tự đánh giá mức độ chuyển 

đổi số trong nhà trường, năm học 2024 - 2025 đã được phê duyệt tại Điều 1 Quyết 

định này. 

Điều 3. Quyết định phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trong 

nhà trường, năm học 2024 - 2025 là căn cứ để cơ quan quản lý thanh tra, kiểm tra, 

giám sát việc thực hiện. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:                                                                        KT. HIỆU TRƯỞNG 

- Phòng Giáo dục và Đào tạo (b/c);                                                     PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

- Webside trường; 

- Lưu: VT. 

 

                  

 

               Nguyễn Mạnh Hùng 

  UBND HUYỆN ĐẮK SONG 

TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG 

Số:           /QĐ-KĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Thuận Hạnh, ngày          tháng 6  năm 2025 

TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG
32

TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG
17


		Nguyễn Mạnh Hùng
	2025-06-15T14:23:06+0700
	Signer's office
	Nguyễn Mạnh Hùng
	Signing document


		TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG
	2025-06-17T09:43:04+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG
	Signing document




